[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2018 г                                        с.Толстихино                                     № 2-82

О досрочном прекращении полномочий депутата Толстихинского сельского Совета депутатов

	Рассмотрев заявление депутата Ванеева Николая Владимировича, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Устава Толстихинского сельсовета, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Толстихинского сельского Совета депутатов Н.В. Ванеева по собственному желанию.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Толстихинского сельского Совета депутатов Апонасенко Т.Ф.
3.
2. Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу  после его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед», на официальном сайте Администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su .

Председатель Совета
депутатов      								Т.Ф. Апонасенко

Глава сельсовета								Е.Ю. Абрамова

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÒÎËÑÒÈÕÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÓßÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÐÅØÅÍÈÅ

21.12.2018

ã

ñ.Òîëñòèõèíî

¹

2

-

82

Î

äîñðî÷íîì ïðåêðàùåíèè

ïî

ëíîìî÷èé

äåïóòàòà

Òîëñòèõèíñêîãî ñåëüñêîãî

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ðàññìîòðåâ

çàÿâëåíèå äåïóòàòà Âàíååâà

Íèêîëàÿ Âëàäèìèðîâè÷à

,

ðóêîâîäñòâóÿñü

Ôåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

îò 06.10.2003 ¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

»,

ñòàòüè

18

Óñòàâà

Òîëñòèõèíñêîãî ñåëüñîâåòà

,

Òîëñòèõèíñêèé ñåëüñêèé

Ñîâåò

äåïóòàòîâ ÐÅØÈË:

1.

Прекратить досрочно

полномочия депутата

Толстихинского сельского

Совета депутатов

Н.В. Ванеева

по собственному желанию.

2

.

Контроль за исполнением на

стоящего решения возложить на

председателя Толстихинского сельского Совета депутатов Апонасенко Т.Ф.

3

.

2. Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу  после его официального

опубликования в районной общественно

-

политической газете «Вперед», на

официальном сайте Ад

министрации Толстихинского сельсовета

stolstihino

.

bdu

.

su

.

Председатель Совета

депутатов

Т.Ф. Апонасенко

Глава сельсовета

Е.Ю. Абрамова